
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

14:14:31 / 5. květen 2014

4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P20 MUŽÍK Antonín 0,736 s 10,333 s 227,85 1 10,333 s 
6,888 s 186,201,881 s 

2 P39 JEŘÁBEK Tomáš 1,490 s 10,364 s 227,96 1 10,364 s 
6,923 s 183,731,979 s 

3 P12 BERNÁT Petr 0,574 s 10,424 s 211,64 1 10,424 s 
6,917 s 188,271,996 s 

4 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 1,097 s 10,532 s 225,96 1 10,532 s 
7,081 s 184,532,004 s 

5 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,655 s 10,565 s 216,61 1 10,565 s 
6,980 s 178,451,963 s 

6 P44 HANUŠ Martin 0,823 s 10,641 s 212,88 1 10,641 s 
7,004 s 177,871,898 s 

7 P25 KUBRT Jiří 0,979 s 11,094 s 219,22 1 11,094 s 
7,489 s 176,002,179 s 

8 P3 MEYER FREDERIK Jan 1,002 s 11,141 s 199,39 1 11,141 s 
7,368 s 177,922,181 s 

9 P80 ČEŠKA Oldřich 2,155 s 11,199 s 218,20 1 11,199 s 
7,583 s 174,102,371 s 

10 P6 ŘÍHA Jiří 0,833 s 11,604 s 207,56 1 11,604 s 
7,822 s 166,292,277 s 

11 P4 TUČEK Zdeněk 0,627 s 12,090 s 195,22 1 12,090 s 
8,119 s 162,402,329 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

14:14:31 / 5. květen 2014

4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P39 JEŘÁBEK Tomáš 1,203 s 10,305 s 229,50 2 10,305 s 
6,886 s 185,761,952 s 

2 P12 BERNÁT Petr 1,085 s 10,310 s 225,04 2 10,310 s 
6,814 s 186,291,859 s 

3 P20 MUŽÍK Antonín 0,773 s 10,399 s 228,46 1 10,333 s 
6,967 s 186,351,925 s 

4 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 1,251 s 10,526 s 225,10 2 10,526 s 
7,055 s 182,731,974 s 

5 P17 HRNČÍŘ Pavel 1,478 s 10,850 s 217,40 1 10,565 s 
7,250 s 176,512,113 s 

6 P44 HANUŠ Martin 0,681 s 10,885 s 212,60 1 10,641 s 
7,204 s 177,671,961 s 

7 P80 ČEŠKA Oldřich 2,031 s 10,757 s 219,53 2 10,757 s 
7,197 s 179,902,174 s 

8 P25 KUBRT Jiří 0,586 s 10,960 s 217,35 2 10,960 s 
7,417 s 177,562,190 s 

9 P6 ŘÍHA Jiří 0,763 s 11,004 s 220,67 2 11,004 s 
7,439 s 177,382,218 s 

10 P3 MEYER FREDERIK Jan 0,741 s 11,228 s 217,37 1 11,141 s 
7,553 s 173,252,210 s 

11 P4 TUČEK Zdeněk 0,541 s 11,929 s 198,03 2 11,929 s 
8,029 s 164,622,402 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

14:14:32 / 5. květen 2014

4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P39 JEŘÁBEK Tomáš 1,437 s 10,522 s 228,68 2 10,305 s 
7,091 s 185,592,092 s 

2 P12 BERNÁT Petr 0,478 s 10,314 s 224,84 2 10,310 s 
6,809 s 212,631,828 s 

3 P20 MUŽÍK Antonín 0,630 s 10,435 s 228,28 1 10,333 s 
6,980 s 184,621,905 s 

4 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 0,401 s 10,775 s 223,75 2 10,526 s 
7,261 s 184,842,165 s 

5 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,735 s 10,945 s 216,15 1 10,565 s 
7,342 s 177,342,173 s 

6 P44 HANUŠ Martin 0,578 s 10,685 s 216,15 1 10,641 s 
7,081 s 178,151,979 s 

7 P80 ČEŠKA Oldřich 0,582 s 10,881 s 218,30 2 10,757 s 
7,312 s 180,872,282 s 

8 P25 KUBRT Jiří 0,459 s 11,169 s 215,84 2 10,960 s 
7,500 s 173,432,111 s 

9 P6 ŘÍHA Jiří 0,639 s 11,289 s 216,03 2 11,004 s 
7,623 s 173,532,299 s 

10 P3 MEYER FREDERIK Jan 0,705 s 11,416 s 212,43 1 11,141 s 
7,690 s 168,862,262 s 

11 P4 TUČEK Zdeněk 0,327 s 11,599 s 197,94 3 11,599 s 
7,679 s 165,552,222 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

14:14:32 / 5. květen 2014

4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P39 JEŘÁBEK Tomáš 1,191 s 10,839 s 223,31 2 10,305 s 
7,261 s 175,002,008 s 

2 P12 BERNÁT Petr -0,070 s 11,801 s 214,16 2 10,310 s 
8,242 s 181,372,322 s 

3 P20 MUŽÍK Antonín 0,713 s 10,365 s 231,75 1 10,333 s 
6,959 s 227,491,881 s 

4 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 0,921 s 10,676 s 228,03 2 10,526 s 
7,230 s 183,992,101 s 

5 P17 HRNČÍŘ Pavel 0,687 s 10,922 s 217,88 1 10,565 s 
7,331 s 177,832,217 s 

6 P44 HANUŠ Martin 0,495 s 10,801 s 213,50 1 10,641 s 
7,185 s 175,341,967 s 

7 P80 ČEŠKA Oldřich 0,629 s 10,714 s 221,24 4 10,714 s 
7,184 s 182,802,198 s 

8 P25 KUBRT Jiří -0,146 s 12,016 s 219,83 2 10,960 s 
8,429 s 178,903,117 s 

9 P6 ŘÍHA Jiří 0,633 s 11,473 s 217,34 2 11,004 s 
7,826 s 174,112,438 s 

10 P3 MEYER FREDERIK Jan 0,865 s 11,080 s 213,31 4 11,080 s 
7,450 s 180,932,250 s 

11 P4 TUČEK Zdeněk 0,475 s 11,804 s 204,24 3 11,599 s 
7,972 s 167,652,544 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Výsledky public

14:15:02 / 5. květen 2014

4.5. 2014 (MČR)

No. Driver T1

Public bikes nad 750ccm

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P12 BERNÁT Petr 10,424 s 10,310 s 10,314 s 11,801 s 31,048 s 11,801 s 

2 P20 MUŽÍK Antonín 10,333 s 10,399 s 10,435 s 10,365 s 31,097 s 10,435 s 

3 P39 JEŘÁBEK Tomáš 10,364 s 10,305 s 10,522 s 10,839 s 31,191 s 10,839 s 

4 P91 PŘELOVSKÝ Lukáš 10,532 s 10,526 s 10,775 s 10,676 s 31,734 s 10,775 s 

5 P44 HANUŠ Martin 10,641 s 10,885 s 10,685 s 10,801 s 32,127 s 10,885 s 

6 P17 HRNČÍŘ Pavel 10,565 s 10,850 s 10,945 s 10,922 s 32,337 s 10,945 s 

7 P80 ČEŠKA Oldřich 11,199 s 10,757 s 10,881 s 10,714 s 32,352 s 11,199 s 

8 P25 KUBRT Jiří 11,094 s 10,960 s 11,169 s 12,016 s 33,223 s 12,016 s 

9 P3 MEYER FREDERIK Jan 11,141 s 11,228 s 11,416 s 11,080 s 33,449 s 11,416 s 

10 P6 ŘÍHA Jiří 11,604 s 11,004 s 11,289 s 11,473 s 33,766 s 11,604 s 

11 P4 TUČEK Zdeněk 12,090 s 11,929 s 11,599 s 11,804 s 35,332 s 12,090 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


